
                                                                          
СОВЕТ 

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   15.03.2022 года        №   83-155 

 

О внесении изменений в решение Со-

вета Антоновского муниципального 

образования от 02.08.2020 г. № 41-68 

 

 

 На основании  Постановления Правительства Российской Федерации 

от 03.02.2022 г. № 101 , Руководствуясь Уставом  Антоновского 

муниципального образования Ершовского муниципального района, Совет  

Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Антоновского муниципального 

образования от 02.08.2010 г. № 41-68  «Об утверждении Положения о 

публичных слушаниях  на территории Антоновского  муниципального 

образования Ершовского района Саратовской области»  следующие 

изменения: 

-Пункт 2 статью 11 дополнить : 

«Администрация Антоновского муниципального образования обеспечивает  

размещение на Едином  портале  государственных и муниципальных услуг 

(функций) ,  с использованием личного кабинета  органа местного 

самоуправления , в соответствующем разделе платформы обратной  связи 

единого портала,  материалов и информации в целях оповещения жителей 

Антоновского муниципального образования, заблаговременно, с учетом 

сроков, установленных Уставом муниципального образования или 

нормативным правовым актом администрации  Антоновского 

муниципального образования. 

-Пункт 2 статьи 13  дополнить: 

 Результаты  публичных слушаний и мотивированное обоснование принятых 

решений публикуются уполномоченным сотрудником  администрации 

Антоновского муниципального образования  в соответствующем разделе 



платформы обратной  связи  единого портала для ознакомления жителей 

Антоновского  муниципального образования в срок, предусмотренный в 

порядке организации и проведения публичных  слушаний , установленном 

Уставом Антоновского муниципального образования или нормативным 

правовым актом администрации Антоновского МО. 

2.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте админи-
страции  Ершовского муниципального района Саратовской области, 
в сети Интернет. 

 

Глава Антоновского 

муниципального образования   :                                     В.В.Прохоренко 
 


